
新型コロナウイルス感染症に関する当委員会の対応につきまして(第 4報) 

6 月 7 日の「とっておきの音楽祭 2020」を中止いたします 

 

 

平素はとっておきの音楽祭にご協力いただき誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルスで亡くなられた方々にお悔やみ申し上げるとともに、罹患され

たみなさま、関係者のみなさまにお見舞い申し上げます。 

 

先般、法人理事を交え会議を行った結果、6月 7日(日)に開催予定でありました「とってお

きの音楽祭 2020」につきまして、今般の新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑み、ご出演、

ご来場されるみなさま、関係者のみなさまの健康や安全面を考慮した結果、誠に残念ではご

ざいますが中止の判断をいたしました。 

 

20 周年の節目の年に楽しみにされていたみなさまには、大変申し訳ございませんが、何卒

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、今後の予定につきましては、ホームページをはじめ、Facebook、Twitterにてお知ら

せしてまいりますので、引き続きご支援ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

みなさまの生活も大変なことと存じますが、何卒ご自愛ください。 

 

令和 2年 4月 7日 

 

特定非営利活動法人 とっておきの音楽祭 

理事長 菊地昭典 

 

とっておきの音楽祭実行委員会 SENDAI 

実行委員長 伊藤清市 

 


